
PODSUMOWANIE

LV sesji Rady Miasta Krakowa

22 października 2008 r. (godz. 10.00 – 16.10)

w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Wys piańskiego

przy Placu Wszystkich Świętych 3-4

 1. Otwarcie sesji, przedstawienie porz ądku obrad, ewentualne zmiany.

 2. Interpelacje Radnych.

 3. Odpowiedzi na interpelacje Radnych.

 4. WyraŜenie zgody na sprzeda Ŝ w drodze przetargu ustnego nieograniczonego
niezabudowanej nieruchomo ści gruntowej, stanowi ącej własno ść Gminy
Miejskiej Kraków poło Ŝonej w Krakowie, przy ul. Kupa  /projekt Prezydenta
Miasta Krakowa - druk nr 806 /.

Rada podjęła uchwałę

Nr LV/691/08

 5. WyraŜenie zgody na sprzeda Ŝ w drodze przetargu ustnego nieograniczonego
nieruchomo ści gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalnym przy  ul.
Zamiejskiej nr 5 w Krakowie /projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 816 /.

Rada podjęła uchwałę

Nr LV/692/08

 6. Nadanie imienia Szkole Podstawowej nr 157, wchod zącej w skład Zespołu
Szkół Ogólnokształc ących  nr 15 w Krakowie, ul. Rydygiera 20  /projekt
Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 807 /.

Rada podjęła uchwałę

Nr LV/693/08

 7. Ustalenie sieci prowadzonych przez Gmin ę Miejsk ą Kraków publicznych
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach p odstawowych /projekt
Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 818 /.

Rada podjęła uchwałę

Nr LV/694/08



-  2  -

 8. Zmiana uchwały Nr XXVII/343/07 Rady Miasta Krako wa z dnia 21 listopada
2007 r. w sprawie przyj ęcia Programu pomocy de minimis udzielanej
mikroprzedsi ębiorcom wprowadzaj ącym nowe technologie na terenie Gminy
Miejskiej Kraków  /projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 814 /.

Rada podjęła uchwałę

Nr LV/695/08

 9. Zmiana uchwały Nr XXXV/459/08 Rady Miasta Krakow a z dnia 27 lutego
2008 r. w sprawie przyj ęcia Programu pomocy de minimis udzielanej
w Gminie Miejskiej Kraków w nale Ŝnościach stanowi ących dochód bud Ŝetu
gminy  /projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 815 /.

Rada podjęła uchwałę

Nr LV/696/08

 10. Zmiana uchwały Nr XXVII/346/07 Rady Miasta Krak owa z dnia 21 listopada
2007 r. w sprawie okre ślenia stawek podatku od środków transportowych
/projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 819 /.

Rada podjęła uchwałę

Nr LV/697/08

 11. Zmiana uchwały Nr XI/154/07 Rady Miasta Krakowa  z dnia 25 kwietnia
2007 r. w sprawie inkasa opłaty skarbowej /projekt Prezydenta Miasta Krakowa -
druk nr 820 /.

Rada podjęła uchwałę

Nr LV/698/08

 12. Zmiana wysoko ści udziałów w nieruchomo ściach wspólnych (poprzez ich
sprostowanie), w których Gmina Miejska Kraków jest właścicielem lokali oraz
ponoszenia kosztów tych działa ń /projekt Grupy Radnych - druk nr 817 /.

Rada podjęła uchwałę

Nr LV/699/08

 13. Objęcie honorowym patronatem przez Rad ę Miasta Krakowa obchodów
25. rocznicy m ęczeńskiej śmierci ks. Jerzego Popiełuszki  /projekt Komisji
Głównej - druk nr 809 /.

Rada podjęła uchwałę

Nr LV/700/08



-  3  -

 14. Objęcie honorowym patronatem przez Rad ę Miasta Krakowa uroczysto ści
z okazji przypadaj ących w 2009 roku: 165. rocznicy urodzin i 100. rocz nicy
śmierci Erazma Józefa Jerzmanowskiego /projekt Komisji Głównej - druk
nr 810 /.

Rada podjęła uchwałę

Nr LV/701/08

 15. Objęcie honorowym patronatem przez Rad ę Miasta Krakowa Krakowskiego
Szwadronu Ułanów im. Józefa Piłsudskiego /projekt Grupy Radnych - druk
nr 825 /.

Rada podjęła uchwałę

Nr LV/702/08

 16. Objęcie przez Rad ę Miasta Krakowa honorowego patronatu nad obchodami
90-lecia istnienia Wojskowego Klubu Sportowego „Waw el" w Krakowie  /projekt
Komisji Głównej - druk nr 838 /.

I czytanie - 22.10.2008 r.

Termin wprowadzania autopoprawek – 28.10.2008 r. godz. 15.00.

Ostateczny termin zgłaszania poprawek – 30.10.2008 r. godz. 15.00.

 17. Objęcie honorowym patronatem przez Rad ę Miasta Krakowa
XI Międzynarodowego Triennale Architektury Kraków 2009  /projekt Komisji
Głównej - druk nr 839 /.

I czytanie - 22.10.2008 r.

Termin wprowadzania autopoprawek – 28.10.2008 r. godz. 15.00.

Ostateczny termin zgłaszania poprawek – 30.10.2008 r. godz. 15.00.

 18. Zabezpieczenie środków finansowych jako wkładu własnego na realizac ję
projektu pn. „Rozszerzenie oferty edukacyjnej poprz ez rozbudow ę Szkoły
Muzycznej I i II stopnia w Krakowie”, zgłaszanego p rzez Gmin ę Miejsk ą
Kraków do współfinansowania w ramach Programu Opera cyjnego
Infrastruktura i Środowisko na lata 2007 - 2013 /projekt Grupy Radnych - druk nr
828/.

I czytanie - 22.10.2008 r.

Termin wprowadzania autopoprawek – 28.10.2008 r. godz. 15.00.

Ostateczny termin zgłaszania poprawek – 30.10.2008 r. godz. 15.00.



-  4  -

 19. Udzielenie dotacji miejskiej instytucji kultury  - Centrum Kultury „Dworek
Białopr ądnicki”  /projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 831 /.

I czytanie - 22.10.2008 r.

Termin wprowadzania autopoprawek – 28.10.2008 r. godz. 15.00.

Ostateczny termin zgłaszania poprawek – 30.10.2008 r. godz. 15.00.

 20. Udzielenie dotacji miejskim instytucjom kultury  na realizacje zada ń uznanych
przez dzielnice za priorytetowe /projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk
nr 840 /.

I czytanie - 22.10.2008 r.

Termin wprowadzania autopoprawek – 28.10.2008 r. godz. 15.00.

Ostateczny termin zgłaszania poprawek – 30.10.2008 r. godz. 15.00.

 21. Wprowadzenie mo Ŝliwo ści składania deklaracji na podatek od środków
transportowych za pomoc ą środków komunikacji elektronicznej  /projekt
Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 854 /.

I czytanie - 22.10.2008 r.

Termin wprowadzania autopoprawek – 28.10.2008 r. godz. 15.00.

Ostateczny termin zgłaszania poprawek – 30.10.2008 r. godz. 15.00.

 22. Określenie wzorów formularzy oraz warunków i trybu skład ania deklaracji na
podatek od nieruchomo ści, podatek rolny i podatek le śny za pomoc ą środków
komunikacji elektronicznej  /projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 855 /.

I czytanie - 22.10.2008 r.

Termin wprowadzania autopoprawek – 12.11.2008 r. godz. 15.00.

Ostateczny termin zgłaszania poprawek – 13.11.2008 r. godz. 15.00.

 23. Zmiany w bud Ŝecie Miasta Krakowa na rok 2008 (dot. zmian w plani e
wydatków w dziale 750 oraz zmian w planie wydatków w działach: 600, 754,
801, 851, 852, 854, 900, 921 i 926 – zadania priory tetowe dzielnic)  /projekt
Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 857 /.

I czytanie - 22.10.2008 r.

Termin wprowadzania autopoprawek – 28.10.2008 r. godz. 15.00.

Ostateczny termin zgłaszania poprawek – 30.10.2008 r. godz. 15.00.



-  5  -

 24. Zmiany w bud Ŝecie Miasta Krakowa na rok 2008 (dot. Zmniejszenia planu
dochodów i wydatków, zmian w planie dochodów, zmian  w palnie wydatków w
działach: 600, 700, 750, 801, 853, 854, 900 i 921 o raz w zadaniach
realizowanych w trybie lokalnych inicjatyw inwestyc yjnych)  /projekt Prezydenta
Miasta Krakowa - druk nr 858 /.

I czytanie - 22.10.2008 r.

Termin wprowadzania autopoprawek – 28.10.2008 r. godz. 15.00.

Ostateczny termin zgłaszania poprawek – 30.10.2008 r. godz. 15.00.

 25. Udzielenie dotacji dla Zakładu Opieku ńczo – Leczniczego, ul. Wielicka 267 na
realizacj ę zadań inwestycyjnych  /projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk
nr 859 /.

I czytanie - 22.10.2008 r.

Termin wprowadzania autopoprawek – 28.10.2008 r. godz. 15.00.

Ostateczny termin zgłaszania poprawek – 30.10.2008 r. godz. 15.00.

 26. Zmiana uchwały nr XLI/503/08 Rady Miasta Krakow a z dnia 23 kwietnia 2008 r.
w sprawie okre ślenia rodzajów zada ń i wysoko ści środków Pa ństwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyp adających według
algorytmu w 2008 roku na realizacj ę zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i
społecznej osób niepełnosprawnych w Gminie Miejskie j Kraków  /projekt
Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 861 /.

I czytanie - 22.10.2008 r.

Termin wprowadzania autopoprawek – 28.10.2008 r. godz. 15.00.

Ostateczny termin zgłaszania poprawek – 30.10.2008 r. godz. 15.00.

 27. Zmiana uchwały Nr XLI/507/08 Rady Miasta Krakow a z dnia 23 kwietnia 2008 r.
w sprawie udzielenia dotacji z bud Ŝetu Gminy Miejskiej Kraków z
przeznaczeniem na realizowane w roku 2008 prace kon serwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach  wpisanych do rejestru
zabytków, poło Ŝonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie stano wiących
jej własno ści  /projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 862 /.

I czytanie - 22.10.2008 r.

Termin wprowadzania autopoprawek – 28.10.2008 r. godz. 15.00.

Ostateczny termin zgłaszania poprawek – 30.10.2008 r. godz. 15.00.

 28. Oświadczenia, komunikaty.

 29. Zamkni ęcie sesji.


